
会員各位 

2020年 1月吉日 
 地区会委員長  桑原 崇 

埼玉地区長 菅原大輔 
千葉地区長 小柴 鼓 

 
 

埼玉・千葉地区会 オンコートセミナー・懇親会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、地区会委員会は埼玉地区・千葉地区合同の地区会オンコートセミナーを下記の通り開催いたし

ます。資格を取得したばかりの会員の方や一般の方まで幅広くご参加いただけます。 

また、セミナー後にご意見等自由に発言できる地区会を簡単ではございますが設けております。 

是非皆様お声掛けの上ご参加いいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

以上 

記 

主催・主管 公益社団法人日本プロテニス協会・地区会委員会 

日 程 

2020年 1月 24日（金） 

15：00～16：00 YONEXテクノロジー説明など 

16：00～18：00 神谷勝則プロ   

オンコートセミナー後に簡単な懇親会を開催いたします。 

会 場 メガロス草加店 〒340-0014 草加市住吉 1-7-7オーク第 1ビル  TEL：048-924-7700 

講 師 

神谷勝則プロ 日本テニス協会認定 S級エリートコーチ   

       ツアーコーチとして世界を転戦する傍ら、ヨネックスアドバイザーとして                                      

       全国各地でテニス普及や指導理論伝授の為の活動を積極的に展開中。                                                            

テ ー マ 目的別レッスンメニューの紹介 

受 講 料 会員:2,500円 / 一般:3,000円  定  員 45名程度 

Ｊ Ｐ Ｔ Ａ 

ポ イ ン ト 

オンコートセミナー：3P    

 

Ｊ Ｔ Ｉ Ａ 

ポ イ ン ト 

JTIAテニスプロデューサー 

有資格者、更新対象の参加 1回 

申 込 方 法 

専用フォーム https://ws.formzu.net/fgen/S98405556/ にて必要事項を入力してお申込み、 

もしくは専用申込書をご記入のうえＦＡＸにてお申込みください。 

※お申込み後、事務局より入金方法の案内をお送りいたします。 

到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 

申 込 締 切 2020年 1月 20日(月)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

キャンセル料 1月 21日（火）以降のキャンセルの場合、受講料の 100% 

お 問 合 先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：竹内 

ご 注 意 

ご  案  内 

■資格有効期限が 2020年 3月末の方はポイント取得期間外のためポイントの付与ができません。 

■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止し

ております。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保護・

管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承ください。 

https://ws.formzu.net/fgen/S98405556/
mailto:seminar@jpta.or.jp

